РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «11 »декабря   2023 г. № 62 -п

Об  определении  даты, времени и

границ  мест  проведения новогодних

мероприятий в Ручейском муниципальном
образовании   (2023 -2024 годы)

В связи с проведением новогодних мероприятий в Ручейском муниципальном образовании  (2023 – 2024 годы), во исполнение  подпункта «г» пункта 1 Постановления  Правительства  Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313- пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции  на территории Иркутской области»,
 в соответствии с Федеральным Законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании ст. 6,46 Устава Ручейского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Определить даты, время и границы мест  проведения новогодних мероприятий  в Ручейском  муниципальном образовании (2022 – 2023 годы):

1) Открытие ёлки у  МКУК «СДК «Сибиряк»  23 декабря 2023 года  с 17.00 до 18.00 часов.
2) Новогодние  ёлки  для  детей  в актовом зале МДОУ № 20 п.Ручей  26 декабря 2023 года с 16.00 до 17.00 часов  и 27 декабря  2023 года  с  16.00 до 17.00 часов.
3) Новогодние   ёлки  для детей  в актовом зале  МОУ СОШ  п.Ручей   29 декабря  2023 года с 12.00 до 13.00 часов и с 18.00 до 20.00 часов.

4) Новогодняя  детская  ёлка   в фойе МКУК «КДЦ «Сибиряк»  27 декабря 2023 года, с 15 до 17 часов.

5) Новогодняя  дискотека для  подростков в фойе МКУК «КДЦ «Сибиряк»  03.01.2024 года с  19.00 до 22.00  часов.

6) Новогодняя  дискотека для взрослых  в фойе МКУК «КДЦ «Сибиряк» 01.01.2024 года  с 01.00 до 05.00 часов.

7)  Новогодняя  игровая  программа для детей и взрослых в фойе МКУК «КДЦ «Сибиряк»  05 января 2023 года, с 14.00 до 16.00 часов.

8) Рождественский «Голубой  огонёк»  для взрослых  в фойе МКУК «КДЦ «Сибиряк»  29 декабря  2023 года с 18.00 до 24.00 часов.
2. Разместить информацию о дате, времени и границах мест проведения  новогодних мероприятий  в Ручейском муниципальном образовании (2023 -2024 годы) на официальном сайте  администрации (ручейское.рф) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
      Глава  Ручейского
муниципального образования

                           А.П. Багаев